SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2156/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 013220/2014-59,

RESOLVE

           Alocar 20 (vinte) horas da carga horária semanal do servidor JOÃO FURTADO

DE SOUZA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, lotado no Instituto

de Ciências Exatas e Naturais, para Coordenar o Curso de Licenciatura em Física-

modalidade à distância, desde 1º de abril de 2014.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 2156/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy